
to nej
ze světa her
a zábavy

2013 / 2014

www.albi.cz

novinky 
2013/2014



www.albi.cz22

K
v

ízo
v

é h
r

y

84736

95668

84668

6 her

6 her

6 her

25 × 25 × 6,2

25 × 25 × 6,2

25 × 25 × 6,2

otázky a odpovědi

otázky a odpovědi

otázky a odpovědi

Český fi lm Premium

Moje první Česko

Česko pro pamětníky

Je skvělým propojením zábavné vzdělávací hry a párty hry a navazuje na 
velký úspěch hry Český fi lm. Hra obsahuje 1 800 zbrusu nových otázek, 
s nimiž zavítáte do světa českého fi lmu a televizní zábavy. Ve hře najdete 
nové kategorie otázek, např. televizní seriály a pořady nebo fi lmy pro děti 
a mládež. Oboustranný herní plán umožňuje hrát i párty verzi této hry, kde 
budete pojmy z oblasti fi lmu ztvárňovat nejen kreslením a pantomimou, 
ale např. i modelováním.

Tato zábavná vzdělávací hra navazuje na velký úspěch hry Česko junior. 
2 000 otázek je tentokrát rozděleno do 2 úrovní obtížnosti, a tak si hru 
budou moci se školáky zahrát i předškoláci. Otázky byly testovány na 
dětech ze základních škol a týkají se nejen České republiky, ale vlastně 
celého světa, který děti každodenně obklopuje. Otázky jsou rozděleny 
do 5 okruhů: Kultura, Moje vlast, Příroda, Rébusy a Různé. Během hry 
si nejen užijete spoustu zábavy, ale také se dozvíte mnoho zajímavých 
a užitečných informací.

Oblíbená vědomostní hra tentokrát ušitá na míru těm dříve narozeným. 
Otázky jsou rozděleny do 4 okruhů: Historie, Nostalgie, Má vlast a Různé. 
Pamětníci si budou moci otestovat své znalosti nejen z historie a vlastivědy, 
ale prostřednictvím otázek si zavzpomínají na životní styl v nejrůznějších 
etapách 20. století. Otázky na dobové myšlení a reálie tak pravděpodobně 
budou patřit k těm nejoblíbenějším. Starší a pokročilí jistě ocení větší písmo 
na kartičkách a možnosti odpovědi a), b), c).

12+

5+

12+

2–6

2–6

2–6

45+ min

45+ min

45+ min



kampaň
tv

kampaň
tv

kampaň
tv

2013
PODZIM

2013
PODZIM

www.albi.cz23

 

 

4

1.  Kolik zvířat je na obrázku?2.  Pocházejí tato zvířata z Evropy?3.  Kolik ovcí leží na zemi?4.  

5.   

6.  Jakou barvu má kaktus?7.  Jakou barvu má kaktus na obrázku?8.  

Dívají se všechny ovce na obrázku 

stejným směrem?

Ovce tlustorohá

Ovce tlustorohá

Mají ovce tlustorohé rovné, nebo 

zahnuté rohy?

Kolik kilogramů mohou vážit rohy 

tohoto zvířete?

 

www.brainbox.co  ·  www.modernihry.cz 

5

1.  

2.  Kolik obecných trojúhelníků je na obrázku?
3.  Jakou barvu mají pravoúhlé trojúhelníky?

4.   

5.  Kolik vrcholů má trojúhelník?6.  

7.  

8.   

Kolik shodných stran má rovnoramenný 

trojúhelník?

Kolik je na obrázku rovnostranných 

trojúhelníků? Čtyři, nebo pět?

Který druh trojúhelníků je  
znázorněn modře?

Jsou všechny obecné trojúhelníky  

na obrázku fialové?Který druh trojúhelníku má všechny  

strany shodné?

Trojúhelníky

1. Kolik zvířat je na obrázku?2. Pocházejí tato zvířata z Evropy?3. Kolik ovcí leží na zemi?4. 

5. 

6. Jakou barvu má kaktus?7. Jakou barvu

Dívají se všechny ovce na obrázku 

stejným směrem?

Ovce tlustorohá

OOOvce tl st hhhhááá

OOvce tlustorohá

Ovce tlustoroohhhháááá

OOOOOOOvv ee

Mají ovce tlustorohé rovné, nebo 

zahnuté rohy?

Její roh
y mohou 

SE
VE

RNÍ AMERIKA

ÚDAJE

bráz

úhelníky?

olů má trojúhelník?

7. 

á rovnoramenný 

sou všechny obecné trojúhelníky 

na obrázku fialové?Který druh trojúh lstran

Rovnostran
né 

trojúhelníky

3 shodné strany
odné strany

lů

Rovnoramenné 

trojúhelníky

2 shodné strany

Pravoú
hlé 

trojúhelníky

Obecné 

trojúhelníky

Žádné stejné strany

T i úhly, 
t i 

strany
TT i úhlyi úhly, 

t
úú i 

stranystrany

Trojúhelníky
Trojúhelníky

V
z

d
ělá

v
a

c
í h

r
y

Zvířata V kostce!

Matematika V kostce!

Umí jaguáři plavat? Žijí klokani ve skupině? Kolik je na obrázku zvířat? 
Pomocí hry Zvířata V kostce! se seznámíte s těmi nejznámějšími zvířaty 
z celého světa. Hra obsahuje 71 kartiček zvířat s informacemi o nich.

Sčítání, násobení, množiny, diagramy či míry a váhy. Matematika dokáže 
být i velmi zábavná! S touto hrou se děti snadno seznámí se základními 
pojmy z matematiky, naučí se základy počítání a nebudou se bát ani čísla pí. 
Hra obsahuje 71 karet s vysvětlenými matematickými operacemi a základními pojmy.

85336

85391

Praha V kostce!
Seznamte se s naším hlavním městem pomocí hry. 
Praha V kostce! obsahuje 71 karet s obrázky 
nejznámějších pražských památek, osobností 
či zajímavostí z Prahy.

85569

12 her 12 × 12 × 12 8+ 1+ 10 min

12 her 12 × 12 × 12 8+ 1+ 10 min

12 her 12 × 12 × 12 7+ 1+ 10 min

10+ 1+ 10 min3 × 9 8,5 × 11 × 1,8

Záhadné případy
Levá & Pravá hemisféra
Logické hádanky

mozkovna 

Procvičte své mozkové závity na logických hádankách, 
rébusech a záhadných případech. Kdo z vás přijde dříve 
na správné řešení? V sadě Mozkovna naleznete 3 typy 
karetních her: Záhadné případy, Levou & Pravou hemisféru 
a Logické hádanky.

Nabízíme v praktickém stojánku, kde je od každého 

typu 9 her (KSP 86020).

86097 / 86098 / 86099 



náš
tip

kampaň
tv

6 www.albi.cz24

h
ry

 p
r

o
 jed

n
o

h
o

84753

6 her 29 × 22 × 7,5 8+ 1

84755

6 her 26 × 26 × 8,5

farma
Veselá 

Veselá farma nabízí k řešení 
50 logických úkolů, ve kterých 

řešíte problém prostoru 
na vaší farmě. 
Máte za úkol uspořádat 
fi gurky na farmu, aby 
každá měla své místo 
a zároveň aby místo 
nezbývalo.

6+ 1

Archeo-logická hra
Athéna

Nadešla velká událost. Při archeologickém výzkumu byla objevena socha 
bohyně Athény. Zbývá ji jen usadit na podstavec. Najdete však cestu mezi 
shlukem archeologů a zvědavých fotografů a donesete ji do cíle v pořádku?

hry pro jednoho
Popular

Zábavné hry rozvíjející logické myšlení jsou určené ideálně pro 1 hráče. 
Přednostmi jsou jednoduchá pravidla, různé úrovně obtížnosti a především 
učení zábavnou formou. Díky jedinečnému grafi ckému zpracování 
a propracovanému hernímu principu si tyto hry zamilují děti i dospělí.



www.albi.cz25

h
ry

 p
r

o
 jed

n
o

h
o

potrubí

Hra na cesty

do kempu

Město budoucnosti

Neposlušné

Došel benzín

Hurá

Utopia

Potrubí je opět ucpané a město bez vody. Pomozte nám potrubí správně poskládat, 
aby opět fungovalo.Vyberte si úkol a umístěte části potrubí do země tak, aby 
nezbylo žádné prázdné místo a všechny trubky byly v zemi.

Došel benzín je hra, která zabaví celou rodinu, a to nejen na cestách. Uspořádejte 
čerpací stanici dle požadovaného zadání. Dokážete to? Hra je ideální na cesty, 
neboť všechny díly drží pohromadě a nemůžete je tak ztratit.

V kempu je opravdu veselo. U táboráku hraje kytara, všude kolem voní dřevo 
a les se hemží divokými zvířaty. Zájemců o stanování je víc než dost nejen z řad lidí, 
ale i z říše zvířat. Jako správce kempu musíte vyřešit jeden problém, jak všechny 
zájemce do kempu umístit? Určitě si chytře a hravě poradíte.

Jako stavitelé měst máte za úkol postavit město, které bude z dálky tvořit krásné 
panorama a novým obyvatelům se tam bude krásně žít. Dokážete to?
Postavte 3D model města, který odpovídá zadanému úkolu. Nemusíte se starat 
o stavební povolení, jediná věc, kterou potřebujete, je používat logiku a rozmístit 
do města všechny budovy.

6+

6+

8+

8+

1

1

1

1

84754

84752

84751

84749

12 her

6 her

6 her

6 her

17 × 13 × 4

29 × 22 × 6

26 × 22 × 8,5

23 × 22 × 6



kampaň
tv

www.albi.cz26

ex
p

er
im

en
tá

ln
í a

 k
r

ea
t

iv
n

í s
a

d
y

84734

84663

84662

4 hry

4 hry

4 hry

32 × 30 × 7,2

38,7 × 32 × 9

38,7 × 32 × 9

Zkrášlovací studio

Magická koule

Monster High 

Monster High 

Na Monster High chtějí všichni vypadat úžasně! Barví si vlasy, upravují si účesy, 
dokonce si dělají pleťové masky. Tato sada je určena na výrobu kouzelných 
vlasových pramínků nebo třeba na výrobu vlastních gelů na vlasy. Vše je bezpečné 
a navíc zábavné. 

Všichni na Monster High milují míchání lektvarů a kouzelných směsí! Tato sada je 
určena pro výrobu kouzelných slizů a nádherně voňavých produktů. Připravte 
falešný Monster kaviár, plovoucí žabí oči nebo třeba Monster parfém, se kterým 
budete neodolatelní. Magická koule vám ukáže něco tajemného, z čehož vám 
bude přecházet zrak.

8+

10+

10+

1

1

1

krásy
Salón 

Ve vašem soukromém salónu krásy si připravíte 
vlastní koupelové bomby, které vám vytvoří voňavou 
koupel, při které si vaše pokožka odpočine. Můžete 
vyzkoušet i barevné soli do koupele. Po odpočinkové 
koupeli se navoníte vlastním parfémem, který byl vyro-
ben podle tajných vzorců a jehož složení znáte jen vy. 
Pak už jen stačí si obléct plesové šaty a vyrazit na bál, 
kde vám bude každý závidět. 
Se Salónem krásy budete krásní, voňaví a navíc si 
vyzkoušíte spoustu pokusů s parfémy a koupelovými 
bombami.



www.albi.cz27

ex
p

er
im

en
tá

ln
í a

 k
r

ea
t

iv
n

í s
a

d
y

z mýdla

maska

svět žížal

Brontosaurus

Vtípky

Pleťová

Obdivuhodný

Archeologická sada

Poznejte svět žížal zblízka! Žížaly jsou překvapivě čistotné a některé smysly mají 
více vyvinuté. K životu toho mnoho nepotřebují, ale fascinující je, že pro přírodu 
tolik znamenají. Domek pro žížaly je navržen tak, abyste mohli prozkoumat úžasné 
schopnosti jednoho z nejdůležitějších živočichů na zemi. Starejte se o žížaly, pozo-
rujte, jak žijí, a odhalte jejich tajemství. Zjistíte, jak hloubí tunely, jak pomáhají půdě, 
a nahlédnete do jejich všedního života.

10+

8+

6+

6+

1

1

1

1

84659

84660

84658

84661

12 her

12 her

12 her

12 her

32 × 19,5 × 7,2

32 × 19,5 × 7,2

32 × 19,5 × 7,2

17 × 21,5 × 7

Krutá sada pro drsňáky i drsňačky! Vytvořte si hrůzné mýdlo ve tvaru mozku, které bude 
jako živé. Pomocí speciálních odlitků zhotovte kluzké mýdlové oční bulvy. Připevněte na své 
mýdlové výtvory zelené prsty, které všechny vyděsí, včetně vás. Smíchejte barvy a vůně do 
originálního mýdla. Experimentujte a přicházejte s úžasnými novými nápady. Vytvořte neza-
pomenutelné dárky pro příbuzné. Mýdlem se bez obav můžete umýt. No jen si představte, 
jak se myjete zelenými prsty, růžovým mozkem 
a jak vám plavou mýdlové oční bulvy.

Připravte si vlastní kosmetický salón na přípravu nejlepších pleťových masek ve vesmíru. 
Tato sada používá stejné přísady jako známé kosmetické značky ve věhlasných obchodních 
domech. Odhalte tajemství kosmetických fi rem nebo kosmetických laboratoří a vytvořte si 
vlastní profesionální pleťové masky. Kdo ví, třeba právě vy budete další slavnou tváří kosme-
tického průmyslu. Tato kreativní sada vás naučí základy, které potřebujete ve světě kosme-
tiky. Dále už jen potřebujete svou 
představivost a nové nápady.

Důkladně schovejte kosti brontosaura ve fosilní kamenité směsi, aby to vypadalo, že jste 
našli kus horniny, ve které mohou najít jen skuteční paleontologové miliony let staré pozů-
statky prastarých živočichů. Po pečlivém vykopání a očištění kostry brontosaura zkuste 
složit kostru dinosaura, jak asi vypadal, když žil. Vytvořte poslední stopy dinosaura před 
jeho zahynutím, jako by se našly dneska zkamenělé. Objevte neskutečnou zábavu se 
skutečnou vědou.



kampaň
tv

2013
PODZIM

6 www.albi.cz28

ex
p

er
im

en
tá

ln
í a

 k
r

ea
t

iv
n

í s
a

d
y

Minisada 
Laboratoř v kuchyni

Minisada 
Můj první Mikroskop

Továrna na čokoládu

Meteorologická stanice

Hravá věda

Cesta do pravěku

Zmenšená verze populární sady Laboratoř v kuchyni. 
Sada s kuchyňským náčiním a návodem na přípravu 
vynikajících pochoutek je určená malým kuchařům, kteří 
si z kuchyně udělají opravdovou laboratoř. Formou hry 
dokáží připravit nejrůznější vynikající recepty. Při provádění 
kuchařských experimentů porozumí chemickým a fyzikál-
ním procesům zodpovědným za reakce, ke kterým 
v kuchyni dochází. A přitom se navíc dobře pobaví!

Dětský mikroskop pro první vědecké pokusy. Malý vědátor se 
dozví zajímavé informace o tom, jak vlastně mikroskop funguje. 
Bude moci  pozorovat lidský vlas, krystaly soli či epidermální 
buňky cibule. Mikroskop je jednoduchý na sestavení. Sada 
obsahuje barevný manuál s ilustracemi a podrobným návodem 
na provádění jednotlivých experimentů. Výborná hračka, která 
zaujme snad každé dítě.

Experimentální sada pro milovníky vaření a čokolády. S touto zábavnou 
sadou se děti naučí připravit mnoho lákavých čokoládových dobrot a dozví se 
mnoho zajímavého o čokoládě, která je obvyklou součástí nejrůznějších druhů 
sladkostí a patří bezesporu k nejpopulárnějším na světě. Součástí sady je šikovné kuchyňské 
náčiní a kuchařka plná experimentů a receptů, nad kterými se vám budou sbíhat sliny.

S touto sadou si malý vědec může zahrát na meteorologa a proniknout do tajů této zajímavé 
vědy. Praktickou meteorologickou stanici lze umístit venku a měřit tak nejen momentální počasí, 
ale i panující podnebí. Malý meteorolog se naučí měřit rychlost větru, množství srážek, vlhkost 
a průměrné teploty. Součástí sady je ilustrovaný návod s podrobným popisem pokusů 
a ostatních aktivit.

Tato sada je určená malým i velkým vědcům, kteří se nebojí experimentovat. Pokusy týkající se 
magnetismu, optiky, chemie a fyziky nabízejí spoustu překvapení a zábavy. Hravá věda nadchne 
nejen děti, ale i dospělé, takže si experimenty mohou užívat společně. Velký důraz je věnován 
bezpečnostním předpisům, které odpovídají evropským standardům, podle kterých byla tato 
sada vyvinuta.

S touto sadou budeš moci vytvořit opravdový jurský park! Zasaď rostlinky 
podobné těm prehistorickým, vypěstuj v pravěkém akváriu živé pravěké 
tvory – listonohy a přidej fi gurky dinosaurů. Budeš moci zažít vulkanické 
erupce a tvůj jurský park zalije láva. Pravěký svět skutečně ožije a děti si v něm užijí spoustu 
dobrodružství a zábavy.

8+

8+

8+

8+

8+

1

1

1

1

1

84656

84654

84655

84657

85428 84946

6 her

6 her

6 her

6 her

15 her

42,5 × 31,2 × 11,2

35 × 26 × 7

35 × 26 × 7

45,1 × 31,1 × 7

15 × 21 × 5,5



samostatně nehratelné rozšíření samostatně nehratelné rozšíření

kampaň
tv

www.albi.cz2

D
ět

s
ké h

r
y

R
o

d
in

n
é a

 s
t

r
a

teg
ic

ké h
r

y

Pozor, ať to nepraskne!
Boom Boom Balloon

Vzdálené krajE
Dominion

Zámořské objevY
osadníci z katanu

Boom Boom Balloon je bláznivá hra, ve které prohrává ten, komu praskne balónek 
uvězněný ve stojánku. Každý hráč musí ve svém tahu nejdříve hodit kostkou. 
Tím se určí, kolikrát musíte do stojánku zasunout tyčky tlačící na balónek. Dobře si 
rozmyslete, kterou tyčku zasunout, aby balónek nepraskl právě vám!

Připravte si mapy a zásoby, výprava do 
neznámých krajin právě začíná! Kdo ví, 
co se nachází za hustou džunglí, nad níž 
každé ráno vychází slunce? 
Jen málo je známo a je na čase tato místa 
prozkoumat. Věštba tvrdí, že tyto končiny 
ukrývají mocná ložiska zlata a nyní jsou 
výpravě bohové nakloněni. Na co ještě 
čekáte, vyrážíme!

Objevitelské rozšíření hry Osadníci z Katanu. 
Osadníci se vydali do zámoří prozkoumat 
neprobádané kouty zeměkoule. Objevte nové 
pevniny, kde se čile obchoduje s kořením. 
Mořeplavba a rybolov vzkvétá, a to láká piráty 
na moře. Mějte se před nimi na pozoru!

8+ 2+ 5 min

84653

84942 85077

6 her

5 her 5 her

27 × 27 × 6,5

30 × 30 × 8 30 × 30 × 8

9

Detektivní hra od Sherlocka Holmese
Lady Alice
Sherlock Holmes si pro vás připravil případ zmizení badatele Henry Mortona v Londýně. 
Jednu stopu ze čtyř se na začátku případu dozvíte, ale přijdete i na ty zbývající dříve 
než ostatní detektivové? Naštěstí můžete ostatní mást falešnými stopami, ale pozor, 
i oni mohou klamat vás! Lady Alice je detektivní hra plná dedukce, blafování a matou-
cích stop… Hra, která je pokaždé jiná a vždy vás překvapí. Vhodná pro detektivy 
začátečníky i pokročilé!

8+ 3–5 30 min

84852

7 her 21 × 27 × 6,5

4+ 3–4 15 min

84875

6 her 26,5 × 26,5 × 10

Pozor, medvídek Kejchal asi kýchne!
HEPČÍ!
Lední medvěd Kejchal se zase nastydl a musí proto zůstat ve svém 
iglú, aby se uzdravil. Jeho kýchání je ale tak silné, že se mu obydlí otřásá 
v základech a spousta sněhových kvádrů mu z domečku vypadlo. Pomozte 
Kejchalovi iglú opravit, než se ozve další hromové Hepčíííí! Hepčí je veselá 

společenská hra pro celou rodinu.



Od autora hry Bang!

hrací plocha 1,2 metrU

kampaň
tv

2013
PODZIM

www.albi.cz210

84733

12 her 36 × 7 × 7 6+ 2–6 15 min

k
a

r
et

n
í h

r
y

A
 N

ĚC
O

 N
A

V
ÍC

Kuželky Mölkky 
v kartónové krabici

Stolní 
curling

Samurajský meč

Pirátské kostky

Angry Birds karetní hrY

Zábavná venkovní hra pro celou rodinu, která je vhodná pro všechny věkové 
kategorie a lze ji hrát v libovolném počtu hráčů. Hráči hází házecím kolíkem Mölkky na ostatní 
očíslované kolíky. Hru nyní můžete zakoupit v praktickém kartónovém balení a užít si skvělou 
zábavu s rodinou či s přáteli.

Stolní curling je rychlá a napínavá hra pro hráče každého věku. Rozložte hrací plochu, 
připravte si kameny a můžete začít hrát. Díky jednoduchým pravidlům zvládne hru úplně 
každý a děti i dospělí se stanou v této hře rovnocennými soupeři.

V zemi vycházejícího slunce chrání meče samurajů svého vládce Shoguna, jemuž se ninjové 
všemi způsoby snaží rozvrátit impérium a svrhnout jej. Kdo zvítězí v tuhém boji, kde se občas 
zaleskne katana a není jasné, kdo je na čí straně? Odhadněte své protihráče a vydejte se 
do boje. Hra vychází z herního mechanismu oblíbené karetní hry Bang!

Staň se tím nejlepším pirátem! Vezmi si jednu pirátskou kartu a poté pomocí štěstěny 
hoď tu nejcennější kombinaci kostek. Čím cennější ta kombinace bude, tím více bodů 
získáš. Vyhraje ten, kdo jako první získá 6 000 bodů. Hra obsahuje 8 pirátských kostek 
a 40 pirátských karet.

Kdo má největší sílu? Kdo má nejlepší mušku? Připravte se na velkou ptačí bitvu! 
Karetní hry Angry Birds jsou pro 2–4 hráče od 6 let. Vyberte si klasické Angry Birds 
anebo vesmírnou verzi Angry Birds Space. Dodáváme v praktickém kartonovém 
stojánku (KSP 84430).

95669

84931

84285

10 her

12 her

20 her

1 hra

7 × 11,5 × 2,5

9,6 × 12,3 × 2

13 × 19 × 4

23 × 15 × 17 6+ 2+ 30+ min

8+ 3–7 20–40 min

8+ 2–5 30 min

6+ 2–4 15 min

85445 85444



2013
PODZIM

2013
PODZIM

www.albi.cz2

h
ry

 p
r

o
 d

o
s

p
ělé

11

84670

84939

86025

6 her

12 her

6 her

25 × 25 × 6,2

18,5 × 18,5 × 4,8

22 × ø 10

Nejen pro Manžele

VÁŠEŇ A SMYSLNOST

NA ZDRAVÍ!

Hra o manželství 

Koupelové hrátky

Pivní hra 

Jak dobře znáte svého partnera či partnerku? Jaké oblíbené jídlo má 
rád či ráda? Jaké jsou jeho a její tajné sny? Hra o manželství vám přináší 
dohromady 600 otázek, včetně vtipného kreslení. Otázky jsou rozděleny 
do třech kategorií. Pomocí otázek zahřívacích, záludných a otázek na tělo 
zjistíte, jak dobře se znáte a po čem vaše drahá „polovička“ touží. 
Nejde o to, za každou cenu vyhrát, ale užít si příjemnou zábavu. Hra není 
určena pouze manželským párům! Je pro všechny páry, které se chtějí 
pobavit a dozvědět se něco víc o sobě.

Chcete si okořenit nebo spíše „osolit“ váš společný intimní život? 
Zažijte nevšední chvíle ve vaně nebo vířivce s 30 erotickými hrami, které 
vás nažhaví, rozvášní a probudí ve vás smyslnost. Atmosféru vám navodí 
sůl do koupele s vůní skořice a akátu, která působí jako afrodiziakum. 
Začněte s předehrou, pokračujte vášnivými hrami a koupel završte 
smyslností.

Vychutnávat si své oblíbené pivo a k tomu se s přáteli dobře pobavit? 
Pití piva a zábavu spojí v jedno Pivní hra. Předností této hry jsou jednoduchá 
pravidla, díky kterým můžete začít s hrou prakticky hned. Čekají na vás akční 
úkoly, pivní oko bere nebo záludné otázky, při kterých se může rozvířit zajímavá 
diskuze, a mnohem víc. Obsahem této hry jsou i mariášové jednohlavé karty, 
se kterými si můžete zahrát vaše oblíbené hry, ať už s Pivní hrou, nebo bez ní. 
Prostě se nepřestanete bavit, ani když dopijete pivo nebo dohrajete hru. 
Hru si s přáteli užijete venku, doma nebo v hospodě.

18+

18+

18+

2

2

2+

45+ min

15+ min

45+ min



www.albi.cz

+420 222 541 381 / tel.

ALBI ČESKÁ REPUBLIKA, a.s.

+420 222 541 380 / fax
info@albi.cz

INFOLINKA HRY

+420 737 22 10 10

Palác Karlín, Thámova 289/13
186 00  Praha 8


